О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 18.12.2013г. № 471

Постановление от 05.05. 2014г. №173
       В связи с уточнением решения Собрания депутатов Карабашского городского округа от 10.12.2013г. № 539 «О бюджете Карабашского городского округа на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в муниципальную Программу «Повышение пожарной безопасности в Карабашском городском округе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карабашского городского округа от 18.12.2013г.  № 471, следующие изменения:  

     1) в Паспорте муниципальной Программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы (подпрограммы)»  слова и цифры «2014 год – 440,9 тыс. руб.» заменить на слова и цифры «2014 год – 458,6 тыс. руб.»;  слова и цифры «Всего: 1164,9 тыс. руб.» заменить на слова и цифры «Всего: 1182,6 тыс. руб.»;
    2) в разделе VIII Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы (подпрограммы), в пункте  14 слова и цифры «- ежегодное обслуживание автономных установок пожарной сигнализации и тревожных кнопок в 12 учреждениях образования составляет – 336 тыс. руб.», заменить на слова и цифры «- ежегодное обслуживание автоматических установок пожарной сигнализации,  тревожных кнопок, услуги охраны, приобретение огнетушителей, изготовление и монтаж шкафов пожарных в 12 учреждениях образования составляет – 353,7 тыс. руб.».

    3) в приложении к муниципальной программе «Мероприятия Программы повышения пожарной безопасности в Карабашском городском округе» в раздел II «Объекты МКУ «Управление образования Карабашского городского округа», добавить следующие пункты;

	2
	Приобретение огнетушителей
	2014-
2016
	Приобретение огнетушителей
	МКУ «Управление образования КГО»
	МБ
	1,7
	1,7
	0,0
	0,0

	3
	Изготовление и монтаж шкафов пожарных 
	2014-
2016
	Изготовление и монтаж шкафов пожарных
	МКУ «Управление образования КГО»
	МБ
	16,0
	16,0
	0,0
	0,0

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	977,7
	353,7
	312,0
	312,0


   2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

